
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

  

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

 

PORTARIA NO. 054/2023 

 

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Campo 

Magro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

                       RESOLVE 

 

  Exonerar, EDSON JOÃO FONTOURA, inscrito no CPF: 025.381.459-61 

do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, desta Câmara Municipal. 

 

  REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 08 de agosto 

de 2023. 

 

 

 

ARVINHO 

Presidente 

 

 


